
 
 

UCHWAŁA NR XIII/75/2025 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 52 904 039,63 zł zastępuje się kwotą 
53 049 692,63 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 44 057 007,52 zł i dochody majątkowe w kwocie 
8 992 685,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 58 969 506,83 zł zastępuje się kwotą 
58 825 159,83 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 44 372 432,99 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
14 452 726,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 775 467,20 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

1) z kredytów i pożyczek – 1 590 000,00 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 3 940 421,21 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
– 135 966,21 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację program, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 109 079,78 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 7 075 467,20 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 300 000,00 zł. 

5. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

6. W określonym w § 6 załączniku nr 4 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2379



8. § 8 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 5 890 000,00 zł. 

9. W określonym w § 9 załączniku nr 6 środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 617 639,58 zł wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Nurzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2379



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2379



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2379



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2379



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2379



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2379



Klasyfikacja

2 3

905

906

950

krajowym
952

9921 1 300 000,00

3 3 940 421,21

4 2 890 000,00

1 300 000,00

7 075 467,20

1 135 966,21

2 109 079,78

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2379



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8
I.
1. 921 92109 GOK w Trzebieszowie 830 000,00 830 000,00

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Trzebieszowie

350 000,00 350 000,00

3. 851 85111 22 134,00 22 134,00 22 134,00

II.
1. 754 75412 OSP Celiny 20 000,00 20 000,00 20 000,00
2. 754 75412 20 000,00 20 000,00 20 000,00
3. 754 75412 OSP Zembry 40 000,00 40 000,00 40 000,00
4. 754 75412 OSP Szaniawy Poniaty 20 000,00 20 000,00 20 000,00
5. 754 75412 OSP Szaniawy Matysy 8 500,00 8 500,00 8 500,00

6. 921 92120 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

7. 926 92605
kultury fizycznej

100 000,00 100 000,00

2 410 634,00

RAZEM

1 180 000,00 0,00 1 230 634,00 1 130 634,00

w tym: 
celowaprzedmiotowapodmiotowa

Nazwa jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2379



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

I. 010 71 500,00

1. 01043 71 500,00

II. 600

60016

60016

60016

60016
0+442,42 km

60016

III. Gospodarka mieszkaniowa 700

1. Gospodarka gruntami i 70005

IV. Informatyka 720

1. 72095

V. Administracja publiczna 750

1. 75023

VI. 754

75412

75412

75412

75412

75412
Szaniawy-Matysy

VII. Gospodarka komunalna i 900

90001  6058)

90001

90001

90015

90015

VIII. Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

921

92109

92109

92109

92109

92109

92109
Drugi (F.S.)

92109

2.
nad zabytkami

92120

IX Kultura fizyczna 926

1. Obiekty sportowe 92601
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20 mx 40m wraz z 

Drugim
RAZEM

1.

1. Drogi publiczne gminne

2.

1.

1.

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2379



Lp. Nazwa zadania do realizacji Zmiana

60016

01043

92109

92109

60016

60016

OSP
75412

75412

5. Jakusze Modernizacja drogi gminnej nr 242 60016

6. 60016

75412

75412

8. Leszczanka 92109

92109

92109

92109

10. Nurzyna 60016

11. 92109

90015

75412

(media)
75412

OSP
75412

75412

92109

92109

92109

92109

92109

92109

841
60016

92109

92109

60016

60016

92109

22. Zaolszynie 92109

75412

75412

92109

20. Wierzejki 75412

15.

16.

21. Wylany

17.

18.

19.

RAZEM

23. Zembry

92109

Szaniawy Poniaty14.

12.

4.

13. Szaniawy Matysy

7.

1. Celiny

2.

75412

3.

9.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2379


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY GMINY TRZEBIESZÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-25T13:04:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




